
امام حسین (ع): 
 ... هر کس مرا فرمان بـَـرَد از ره یافتگان است و هر 
کس نافرمانى کند از هلاك شدگان و همه شما از فرمان 
من سرپیچى مى کنید و به گفته ام گوش نمى دهید؛ 
زیرا عطایاى شما را از حرام پرداخته اند و درونتان، 
از حرام پرُ شده است و از این رو، خداوند بر دل هایتان 

مُهر زده است».

فرضیه ها، دروغ هائى هستند که براى یافتن حقیقت، به ما کمک
 مى کنند. 
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حسینى عملیات امداد رسانى و 
ارائه خدمات به سیل زدگان 
روستاى مزداران توسط تیم اعزامى شهردارى اسلامشهر به همراه جمعى از مدیران 
شهرستانى در حال و هوایى معنوى ادامه دارد. گنجه اى معاون خدمات شهرى و 
امور مناطق شهردارى که از نخستین روزهاى وقوع سیل ویرانگر مزداران در منطقه 
حضور دارد در تشریح وضعیت حال حاضر این منطقه گفت: با گذشت 10 روز از 
سیل سهمگین مزداران، الحمداله با همدلى بسیار خوب مسئولین و نیروهاى 
امدادى و خدماتى اعم از اکیپ هاى اعزامى از دستگاه هاى خدمات رسان بویژه 
عوامل خدوم شهردارى اسلامشهر و سایر شهردارى هاى استان و همچنین همراهى 
گروه هاى جهادى و مردمى حجم زیادى از آوار و گل و لاى ناشى از سیلاب از منازل 
و معابر روستا جمع آورى و منتقل شده است و تا اتمام کامل عملیات در کنار مردم 
مصیبت زده مزداران خواهیم ماند. شایان ذکر است که با وقوع سیلاب مهیب 
مزداران بسیارى از مسئولین ارشد کشورى و استانى از جمله محسن منصورى 
استاندار تهران در این روستا حاضر شدند و از نزدیک در جریان آسیب هاى ناشى از 
سیل و نحوه امداد رسانى دستگاهاى اجرایى و خدمات رسان قرار گرفتند که در این 
میان حضور مسئولین شهرستان اسلامشهر هم قابل توجه و پر رنگ بوده است. 
همچنین چند روزى است اسداله تقى زاده رئیس اداره کل بازرسى و بررسى 
شکایات استاندارى تهران در این روستاى سیل زده حضور دارد و از نزدیک بر نحوه 

فعالیت دستگاه هاى امدادى و خدماتى سرکشى و نظارت مى کند.

شهردارى اسلامشهر اعلام کرد:

استمرار امدادرسانى به سیل زدگان فیروزکوه
 در ایام تاسوعا و عاشوراى حسینى

تصویر روز اسلامشهر

چهارشنبه | 19 مرداد  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6863 | 10 آگوست 2022 | 12 محرم  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

زهرا آخوندى / گروه ایران
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 مانور بزرگ حراستى شرکت گاز خراسان رضوى با اجراى 
سناریوى عملیات خرابکارانه نیروهاى تروریستى و استفاده 
از پهباد انتحارى در محل ایستگاه تقلیل فشار گاز مشهد 

برگزار شد.
مدیرعامل گاز خراسان رضوى در محل برگزارى این مانور 
با تسلیت فرارسیدن ایام سوگوارى سید و سالار شهیدان 
اظهار کرد: به فرموده مقام رهبرى «دفاع جزئى از هویت یک 
ملت زنده است و هر ملتى که نتواند از خود دفاع کند زنده 

نیست. هر ملتى هم که به فکر دفاع از خود نباشد و خود را 
آماده نکند در واقع زنده نیست» ایشان به درستى به هویت 

و معناى زنده بودن ملت ها اشاره مى کنند.
این مطلب یعنى یک ملت مادامى زنده است که آماده دفاع 
باشد و اگراین آمادگى وجود نداشته باشد به تعبیر مقام 
معظم رهبرى هویت خود را از دست داده است. حسن 
افتخارى درادامه افزود: یک فرد یا سازمان یا حتى کشور 
براى زنده بودن به یک ارکان و مؤلفه هایى نیاز دارد که یکى 
از اساسى ترین مؤلفه هاى مورد تاکید رهبرى «آمادگى براى 
دفاع» است. افتخارى ادامه داد: شرکت گازاستان خراسان 

رضوى به تاسى ازفرمایش معظم رهبرى باید درهرلحظه 
آماده دفاع باشد. چرا که دفاع یک وظیفه همگانى است 
وسازمان ها نیزبخشى ازملت هستند. وى تصریح کرد: باید 
در زمینه مباحث دفاعى اقدامات گسترده و برنامه ریزى 
شده اى را انجام دهیم. موضوعات دفاعى پدافندغیرعامل 
مطابق تکالیف ابلاغى و فرمایش رهبرى باید به بهترین 

شکل ممکن در سازمان پیگیرى و دنبال شود.
افتخارى با بیان این مطلب که دشمن هر لحظه در حال 
توطئه و خرابکارى است و یک لحظه بیکار نخواهد نشست 
گفت: با برگزارى این مانورها مى توانیم آمادگى بخش هاى 
مختلف سازمان و دیگر دستگاه هاى معین را در هنگام وقوع 
بحران مورد ارزیابى دقیق قرار داده و نسبت به شناسایى 
نقاط ضعف و برنامه ریزى براى تقویت و بهبود نقاط قوت 

اقدام کرد.
ناصر ایمانى رییس حراست شرکت گاز خراسان رضوى 
هم در بخشى از این مراسم ضمن قدردانى از همکارى 
دستگاه هاى متولى گفت: با توجه به تغییر ماهیت 
عملیات هاى خرابکارانه و گسترش استفاده از پهپاد براى 
حملات انتحارى، این سناریو بر مبناى حمله ترکیبى با 
استفاده از پهپاد انتحارى و نفرات تروریست برنامه ریزى 

شد.
رییس حراست شرکت گاز خراسان رضوى اضافه کرد: در 
این عملیات تیم ها و واحدهاى شرکت کننده، سناریوى 
مانور را به طور دقیق و با رعایت تمامى استانداردهاى 
لازم به اجرا گذاشتند و همه موارد با موفقیت لازم به پایان

 رسید.

مدیرعامل گاز خراسان رضوى خبر داد:

برگزارى مانور «خرابکارى با پهباد» درایستگاه تقلیل فشارگاز

 مشهد

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

تصاویر عجیب از تبلیغات 
برگزارى مراسم ختم لاکچرى 

را بببنید. 
منبع: خبرفورى

 آگهى دعوت
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول مجمع خیرین سلامت حضرت على ابن ابیطالب(ع)

شهرستان نجف آباد راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/06/08 در محل سالن شهید آیتى شبکه 
بهداشت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، خیابان شریعتى، جنب فرماندارى شبکه بهداشت 
و درمان برگزار مى گردد. بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم هیئت امناء مجمع خیرین دعوت مى گردد 
شخصا یا وکیل ایشان (همراه با معرفى نامه کتبى) با در دست داشتن کارت ملى راس ساعت مقرر در محل 

فوق الذکر حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه:

1- ارائه گزارشات هیئت مدیره و بازرس
2-انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرس، اصلى و على البدل

ناصر چهارده معصومى
 مدیرعامل مجمع خیرین سلامت على بن ابیطالب(ع)

 آگهى مزایده عمومى فروش املاك و مستغلات
 شماره 2001096443000001

شرکت ساخت و نگهدارى آزادراه اصفهان در نظر دارد املاك و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومى و باجزئیات 
مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده 2001096443000001 

به صورت الکترونیکى به فروش برساند
تاریخ انتشار در سایت:   1401/05/13      ساعت 08:00  

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1401/05/20  ساعت 19:00
تاریخ بازدید : 1401/05/13 تا 1401/05/30 ازساعت 08:00 الى 14:00

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1401/05/30 ساعت 19:00
زمان اعلام به برنده: 1401/05/31 ساعت11:30 زمان بازگشایى:  1401/05/31 ساعت 10:30   

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :
 1- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیندمزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایى پاکات ، اعلام 

به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مى باشد .
 2 -پیشنهاد مى گردد با توجه به تنوع کالا هاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید .
 3 -علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) باشماره هاى ذیل تماس حاصل 

نمایند :
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه : 41934 - 021 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ( www.setadiran.ir) بخش " ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود 
است.

نوبت  دوم

شرکت توزیع نیروى برق استان همدان درنظردارد تعداد 537 نفر نیروى انسانى را از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى، به اشخاص 
حقوقى داراى مجوز از وزرات تعاون ،کار و رفاه اجتماعى،سازمان برنامه و بودجه و همچنین داراى گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى و 
واجدین شرایط و از طریق فروش اسناد مناقصه واگذار نماید . لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید، طى مدت 5 روز از تاریخ 
انتشارآگهى با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى اینترنتى WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریز مبلغ 400000 
ریال به حساب سپهر شماره  0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان بنام شرکت توزیع نیروى برق استان همدان و 

خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. 

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت فراخوان  وخارج ازسامانه ستادواصل شود 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکى معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصى و شرکتى و نظایر آن 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس مى باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل 

فرمایید.             
www.setadiran.ir : (ستاد) نشانى سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

* درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضرورى است مراحل ثبت نام وعضویت در سامانه مذکورانجام 
ونسبت به دریافت گواهى امضاالکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمى اقدام گردد. بدیهى است درصورت عدم اخذگواهى امضا 

الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه ستاد و شرکت درمناقصه فوق وجودنخواهدداشت. 

آخرین مهلت شماره مناقصهتعدادشرحردیف
تحویل پاکات

تاریخ جلسه 
مبلغ ضمانت نامه بانکى بازگشائى پاکات

توضیحات(ریال )
الف و ب و ج

1
تامین 
نیروى 
انسانى

537
1401/06/06 تا 1401/61نفر

ساعت 12
 1401/06/12

32,264,347,000ساعت 10

سایر اطلاعات 
و جزئیات در 

اسناد  مناقصه 
مندرج است

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اى 
همراه با ارزیابى کیفى  به صورت فشرده  شماره 1401/61 

  روابط عمومی شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى
 همراه  با ارزیابى کیفى

شهرداري حمیدیا در نظر دارد تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده)  بازپیرایى بوستان ولى رشتى 
شهرحمیدیا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى تجدید مناقصه از دریافت اسناد ارزیابى و 
تجدید مناقصه تا ارائه پیشنهاد تجدید مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد .
1-تاریخ انتشار تجدید مناقصه در سامانه تاریخ 1401/05/12 مى باشد.

2-آخرین مهلت زمانى دریافت اسناد تجدید مناقصه: ساعت 13:15 روز چهارشنبه تاریخ 1401/05/19
3-آخرین مهلت زمانى ارسال پیشنهاد : ساعت 13:15 روز یکشنبه تاریخ  1401/05/30

4-زمان بازگشایى پاکتهاى ارزیابى : ساعت 13:20 روز دوشنبه  تاریخ 1401/05/31
5- زمان بازگشایى پاکتهاى پیشنهاد : ساعت 14:00 روز دوشنبه تاریخ 1401/05/31

6-برآورد اولیه : مبلغ 48,650,000,000 ریال بر اساس فهرست بهاء رشته ابنیه،راه، تاسیسات مکانیکى ، برقى و شبکه توزیع آب سال1401 
7-  شرایط پیمانکاران متقاضی : 

7-1- ارائه سپرده شرکت در تجدید مناقصه به مبلغ 2,440,000,000 ریال 
7-2- دارا بودن رشته مناسب با موضوع پروژه (حداقل پایه 4 رشته ابنیه و تاسیسات) .   

8- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
9- نفرات اول، دوم و سوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهدشد.

10- ارائه پاکت الف در مهلت قانونى به دبیرخانه شهردارى حمیدیا  نیز الزامى است .
11- اطلاعات تماس شهردارى حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد تجدید مناقصه  و ارائه پاکت ها :

  آدرس: یزد ،حمیدیا ، بلوار شهید دشتی، خیابان شهید نصرا... جعفري ، شهرداري حمیدیا تلفن 035-38222283
12- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى   الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى 

مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
13- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد تجدید مناقصه درج گردیده است.   

شهردارى حمیدیا شناسه: 1359496

نوبت  دوم


